РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06. 2023 г.                                                                                                                   №  105

О признании утратившим силу решения сельской
Думы  сельского поселения село Шанский Завод
от 06.10.2022г. № 67 «Об утверждении Порядка о
 муниципальной казне и организации бюджетного
 учета имущества казны муниципального образования
 сельское поселение село Шанский Завод»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ  "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального  образования  сельское  поселение  «село  Шанский  Завод»,  Сельская  Дума
сельского поселения село Шанский Завод

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение сельской Думы сельского поселения  село Шанский

Завод  от   06.10.2022г.  №  67  «Об  утверждении  Порядка  о  муниципальной  казне  и
организации бюджетного учета имущества  казны муниципального образования сельское
поселение село Шанский Завод»

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение    и  разместить  на  информационном
портале  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Шанский  Завод  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
 село Шанский Завод                                                               В.Г.Илюшин